
Vicedirektør, ZBC

Vil du stå i spidsen for en central ledelsesopgave i en af Danmarks største og mest alsidige
uddannelsesinstitutioner?  Og her være med til at omsætte strategiske beslutninger til resultater i
hverdagen? Trives du i en organisation, hvor udvikling og forandring er en del af vores DNA? Så
skal du læse med her:
ZBC søger en vicedirektør, der sammen med den nye direktør og en velfungerende direktion vil
lede ZBC gennem de markante forandringer, som uddannelsesområdet står over for de kommende
år. Du får blandt andet ansvar for gymnasierne og ledelsessekretariatet samt en nøglerolle i at
skabe stærk intern sammenhæng på tværs af ZBC´s mange uddannelser, lokationer og funktioner. 
ZBC´s mission er at uddanne til fremtiden, og vores vision er at skabe uddannelser, der forandrer
verden. Med mere end 1.000 medarbejdere på skoler i otte byer på Sjælland uddanner og
kompetenceudvikler vi hvert år mere 6.000 elever og 25.000 kursister. Eleverne er i fokus,
fagligheden er høj og vores kultur er kendetegnet ved ordentlighed, pragmatisme og
mangfoldighed. 
Som vicedirektør bliver du direktørens nærmeste sparringspartner og et centralt omdrejningspunkt
for den organisatoriske udvikling og tværgående sammenhæng og kvalitet. Du forventes at gå
forrest som en kulturstærk rollemodel og bidrage til, at direktionen fungerer som en samlende og
handlekraftig enhed. 
Du bliver en del af en velfungerende direktion sammensat af erfarne kræfter fra organisationen, der
deler menneskelige og ledelsesmæssige værdier, har en fælles forståelse for ZBC og gør en dyd
ud af at være handlekraftig. Direktionen ser samtidig frem til at byde et nyt medlem velkommen, der
kan bidrage med nye perspektiver og inspiration og konstruktivt udfordre organisationen med et blik
udefra. 
Vicedirektørens ledelsesopgave er bred og mangefacetteret, og der er mange ønsker til den
kommende vicedirektørs kompetencer. Det centrale er dog, at du som ny vicedirektør både
motiveres af og evner at være en strategisk og driftsstærk, samlende figur – et stærkt internt fyrtårn
for ZBC.
Vi forventer derudover, at du har solid ledelseserfaring, erfaring fra en politisk ledet organisation og
indsigt i uddannelsessektoren og dens rammevilkår. Du navigerer sikkert i en kompleks
organisation og skaber sammenhæng på tværs gennem tillid, stærke relationer, tydelig
kommunikation og evnen til at skabe følgeskab. Samtidig er du en nærværende, synlig og ordentlig
leder, der kan skabe ro og retning i forandring. 
Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf).
Hvis du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte direktør på ZBC Glenny
Hansen på telefon. 6067 9924 eller partner i Genitor Trine Schandorff på tlf. 3141 0255 eller
ts@genitor.dk.
Ansøgningsfristen er den 8. juni 2026.
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